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Znak sprawy: DE.332.2.2021      Chełm, dnia 26.05.2021 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2019 r., poz. 2019) w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednego ambulansu 

sanitarnego typu C o DMC powyżej 3,5 tony, z napędem na oś przednią lub tylną lub 4x4, 

nosze elektryczno-hydrauliczne z elektrycznym systemem załadunku (zestaw bariatryczny). 

Znak sprawy: DE.332.2.2021, ogłoszonego w dniu 27.04.2021 r. numer ogłoszenia 

2021/S081-207838 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 w/w ustawy Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

  

 

 

Pytanie 1. Czy udzielona w dniu 18.05.2021 odpowiedź na pytanie nr 1 oznacza, iż w 

niniejszym postępowaniu Zamawiający ograniczył możliwość oferowania ambulansów 

jedynie do marki Mercedes-Benz? 

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi z dnia 18.05.2021 roku na pytanie numer 1 

wydłużył czas realizacji dostawy do 180 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający nie ma 

wpływu na treść zadawanych pytań i publikuje je w oryginale (również z błędami). 

Zamawiający nie wskazuje marki i modelu pojazdu bazowego, wymaga jedynie aby 

zaoferowany pojazd spełniał wymagania SWZ. 

 

Pytanie 2.  Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez fabrycznego systemu 

wspomagania drzwi przesuwnych, który dostępny jest wyłącznie w ambulansach marki 

Mercedes-Benz? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.  
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Pytanie 3. W związku z wymogiem, by elektryczny system mocowania noszy montowany 

był bezpośrednio do podłogi ambulansu, wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania 

ambulansu z noszami elektro-hydraulicznymi zamontowanymi na podstawie (lawecie) z 

przesuwem bocznym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 4. Czy nie doszło do pomyłki przy określeniu minimalnych wymogów co do silnika 

(moc, moment obrotowy), skoro przedmiotem zamówienia jest pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5t przeznaczony do transportu pięciu osób w pozycji siedzącej i jednej 

osoby na noszach? 

Odpowiedź: Nie doszło do pomyłki. Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 5. Prosimy o dopuszczenie przetwornicy o mocy 1000W z mocą chwilową 1500W, 

która jest wystarczająca do zasilania sprzętu. Przy przetwornicy 1500W często występuje zbyt 

mały pobór, żeby się włączyła.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

  

Pytanie 6. Prosimy o możliwość instalacji głośnika za tzw. grillem przed chłodnicą co nie 

zmienia słyszalności oraz ułatwia serwisowanie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, że za usługę montażu systemu SMOK płaci 

Wykonawca?.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Za usługę montażu SMOK płaci Wykonawca, karetka 

ma działać z funkcjonującym w SRM systemem SMOK. Ma być widoczna łącznie z 

raportami i kalibracją zbiorników. Zgodnie z SWZ.  
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Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, że w cenie oferty ma znajdować się 24 miesięczny okres 

abonamentu na system SMOK.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Oferta ma obejmować 24 miesięczny okres 

abonamentu na system SMOK - Mapa Polski. 

  

Pytanie 9. Prosimy o dopuszczenie terminu realizacji 150 dni od dnia podpisania umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił termin realizacji 180 dni, 150 dni mieści się w tym 

okresie. 

 

Pytanie 10. Prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy okresowe samochodu bazowego, adaptacji 

medycznej oraz sprzętu medycznego nie mają być zawarte w cenie oferty (jej koszt nie 

wzrośnie), Zamawiający będzie za nie płacił każdorazowo z własnych środków po wykonaniu 

usługi (np. wymiana oleju, przegląd adaptacji czy sprzętu).  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

 

 

Treść pytań oryginalna. 

Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SWZ oraz treści ogłoszenia o 

zamówieniu w niniejszym postępowaniu. 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

          Zatwierdził:  
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